42. Diog. Laert. IX. 8. 50. Διήκουσεν δὲ Πρωταγόρας Δημοκρίτου. ἐκαλεῖτο τε Σοφία, ἡς φησι Φαβωρῖνος ἐν Παντοδαπῇ ἴστορᾳ.

Satis probavit Menagiis falsa esse quae h. l. traduntur, quum Σοφία Democritus dictus sit, Λόγος Protagoras. Dubito tamen an hinc sequatur, verba ἐκαλεῖτο τε Σοφία a sciole addita esse ad nomen Δημοκρίτου. Si Diogenes vel ipse Favorinus in culpa non est, accusandi fortasse librarii, quorum errore ista lectio invaluerit pro vera ὅς ἐκαλεῖτο Σοφία.

43. Jul. Valerius (Pseudo-Callisthenes) de Reb. Alex. I. 13. De ea (institutione Alexandri M.) si quid inquirere curiosius voles, sat tibi, lector, habeto Graecum Favorini librum, qui *Omnigenae historiae super-*

scribitur. Illic etiam generis Alexandri invenies seriem, cui generis principium praestitisse ferunt Oceanum et Thetidem, exinde fluxisse per Aerisium Danaenque atque Persea multosque alios in Perdiccae genera vel Philipporum. Nam ne Olympiadi quidem secus propago generosa est: cui diligentia pari a mundi principio per Saturnum atque Neptunum, tum etiam Telamona seriem generis attexuit, ad tertiumque Neoptolemum docet prosapiam defluxisse, cujus Anasafia mater Olympiadis cluit.

Vulgo legi non *Omnigenae*, sed *omni genere*, supra monui p. 76. *Danaenque* — mirabile dictu! — adhuc depravatum fuit in *Danaumque*. Si tanti esset ejusmodi scriptorem, qualis est Julius Valerius, emendare, pro *cui generis* legi mallem *cui generi*. Aliud est, ubi verba pessime scripta rem obscurant vel pervertunt. Hoc factum in postremis, quae in editione Muelleri sic leguntur: „cujus [uxor] Anasafia (*sic*) mater Olympiadis cluit.” Quodsi nomen uxoris Neoptolemi aliunde cognitum, cur *Anasafia* istud intactum reliquerunt? Sin ignoratur, quod puto, quo jure *uxor* in textum receperunt? Qua autem de causa h. l. de *uxore* Neoptolemi, cur maxime de *matre* Olympiadis mentio fiat? Denique, constat Neoptolemo filiam fuisse Olympiadem, Alexandri M. matrem. Vid. Pausan. I. 11. 1. Postulat igitur sententia loci — nam ipsa verba quis reddat? — ut legamus: „qui *avis* *Alexandri*, *pater* Olympiadis cluit.” Ceterum de genere Alexandri Plutarchus in Vita II init. : “Οτι τῷ γένει πρὸς πατρὸς μὲν ἦν Ἡρακλεῖδης ἀπὸ Καράνου, πρὸς δὲ μητρὸς Αἰγαιίδης ἀπὸ Νεοπτολέμου, τῶν πάνυ πεπιστευμένων ἐστι.

44. Etym. M. Συτάγειοι πυροί. — Φαβωρῖνος Περὶ παυτοδαπῆς ὕλης οὕτως· Τυτάγειος σῖτος.

Sequuntur haec: δηλοῦ δὲ ἡ λέξις τὸν καθαρόν· καὶ συτάγειον πυροὺς, τοὺς ἐπετείους. “Ὀρος. Ut τὸ ἐπ’ ἔτος Ionibus σῆτες dictum est, Atticis τῆτες, ita illis συτάγειον vel συτάγειον, his τυτάγειον vel τυτάγιον vel τυτινὸν fuit τὸ ἐπέτειον ἥτοι